- 203 AC 100:3, pp. 76–94. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 89) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 89) Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum et Throni Beate Marie in Gemniko. (Ibid., p. 93)
- 204 AC 100:3, pp. 95–116. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 110) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 110) Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko. (Ibid., p. 115)
- 205 AC 100:3, pp. 117–38. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 131) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 131)
- 206 AC 100:3, p. 137: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Throni Beate Marie in Genniko et Porte Beate Marie in Aspach. (Ibid., p. 137)
- 207 AC 100:3, pp. 139–59.
- 208 AC 100:3, p. 152: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. Et conceditur eidem sicut ceteris domibus Vngarie quod tempore imminentis periculi possint ad loca confugere tuciora.
- 209 AC 100:3, p. 152: Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia.
- 210 AC 100:3, p. 158: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum et Portae Beate Marie in Aspach.
- 211 AC 100:3, pp. 160–82.
- 212 AC 100:3, p. 175: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 213 AC 100:3, p. 175: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 214 AC 100:3, p. 181: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum et Porte Beate Marie in Aspach.
- 215 AC 100:3, pp. 183–206. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 199) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 199)
- 216 AC 100:3, p. 206: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac et Vallis Sancti Johannis Baptiste in Seicz.
- 217 AC 100:4, pp. 3–26.
- 218 AC 100:4, p. 19: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 219 AC 100:4, p. 19: Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia.
- 220 AC 100:4, p. 25: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbach et Throni Beate Marie in Gemniko. Et domus Visitorum predictorum visitentur per modum antiquitus consuetum.
- 221 AC 100:4, pp. 27–50.
- 222 AC 100:4, p. 42: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 223 AC 100:4, p. 42: Priori Vallis Sancti Antonii in Vngaria non fit misericordia.
- 224 AC 100:4, p. 43.
- 225 AC 100:4, p. 49: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gemniko.
- 226 AC 100:4, pp. 51–72.
- 227 AC 100:4, p. 65: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. Et frater Petrus monachus professus in Aspach ibidem nunc hospes vadat ad domum Vallis Auxilii [Tarkan] hospitandus ad Ordinis voluntatem.
- 228 AC 100:4, p. 65: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 229 AC 100:4, p. 71: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac et Throni Beate Marie in Genniko.
- 230 AC 100:4, pp. 73–98. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 91) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 91) Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gemniko. (Ibid., p. 97)
- 231 AC 100:4, pp. 99–123. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. (Ibid., p. 116) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria, non fit misericordia. Et infirmum monachum de quo scribunt sic cum humanitate custodiant ut neque sibi nec aliis inferat nocumentum. (Ibid., p. 116) The monk in question had presumably gone out of his mind in the solitude of the cell.
- 232 AC 100:4, p.122: Prouinciam Alamanie Superioris visitabant Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac, et Vallis Sancti Mauricij in Girio.
- 233 AC 100:4, p.101: Dominus Christophorus, Prior domus Throni Beate Marie in Genniko et Visitor prouincie Alamanie Superioris, qui habet per totum Ordinem plenum cum Psalteriis monachatum. Cuius obitus dies scribatur in kalendaris conuentialibus domorum rdnis sub die Conuersionis Sancti Pauli.
- 234 AC 100:4, pp. 124–46.
- 235 AC 100:4, p. 139: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 236 AC 100:4, p. 139: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.